Wykonywanie pozostałych robót budowlanych wykończeniowych. 

21. Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej niesklasyfikowane. 

1.2. Kapitał zakładowy i udziałowcy Spółki, zmiany w kapitale 

Na dzień 31.12.2019  roku kapitał zakładowy Spółki wynosił 21 705 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia 

jeden milionów siedemset pięć tysięcy 00/100) i dzielił się na 21.705 równych  

i niepodzielnych udziałów, o wartości 1 000,00 zł każdy. 

W dniu 28.11.2019 roku Zgromadzenie Wspólników OSiR Stargard Sp. z o.o. podwyższyło kapitał zakładowy 

Spółki do kwoty 21.855.000,00 zł. Podwyższony kapitał w wysokości 150 000,00 zł został pokryty wkładem